Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Dispõe  sobre  prorrogação  do  prazo  de  funcionamento  da  Comissão  de  Assuntos
Relevantes constituída pela Resolução 5614/2025 – com o objetivo de fiscalizar e apurar
eventuais irregularidades acerca de fiscalizar as circunstâncias relacionadas ao contrato
de administração do estacionamento rotativo na região central do município de Ibitinga.

(Projeto  de  Lei  Resolução  nº  ______/2025,  de  autoria  da  Comissão  de  Assuntos
Relevantes)

Art.  1º O  prazo  de  funcionamento  da  Comissão  de  Assuntos  Relevantes constituída  pela
Resolução nº 5614/2025 com o objetivo de fiscalizar e apurar eventuais irregularidades acerca
de fiscalizar as circunstâncias relacionadas ao contrato de administração do estacionamento
rotativo na região central do município de Ibitinga, conforme seu art. 4º fica prorrogado por mais
90 (noventa) dias.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 06 de outubro de 2025.

COMISSAO RELEVANTE (25/06/2025)

JUSTIFICATIVA DO PROJETO DE RESOLUÇÃO

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

A prorrogação de funcionamento da referida comissão se mostra necessária para
conclusão dos trabalhos já realizados.

Ibitinga,   06 de outubro de 2025.

COMISSAO RELEVANTE (25/06/2025)

P
ág

. 1
/2

 -
 P

ro
je

to
 d

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

4/
20

25
  -

 P
ro

t.
35

48
/2

02
5

06
/1

0/
20

25
 1

7:
23

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

D
A

O
 R

IC
A

R
D

O
 V

IE
IR

A
 D

O
 P

R
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 477C-EAEF-B32B-522B

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 4/2025

APROVADO
29ª Sessão Ordinária - 07/10/2025
Presidente: MIRA

P
ág

. 2
/2

 -
 P

ro
je

to
 d

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

4/
20

25
  -

 P
ro

t.
35

48
/2

02
5

06
/1

0/
20

25
 1

7:
23

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

D
A

O
 R

IC
A

R
D

O
 V

IE
IR

A
 D

O
 P

R
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 477C-EAEF-B32B-522B

		2025-10-06T18:30:25+0000

		2025-10-06T18:45:57+0000

		2025-10-06T18:47:02+0000

		2025-10-06T18:50:17+0000

		2025-10-06T20:09:04+0000